学 生 实 习 协 议

甲方：

乙方：
身份：______________________学校学生

1、 乙双方经友好协商，就乙方在甲方实习事宜达成如下协议：

1、 本协议期限为_____月，自_____年____月____日至_____年____月____日。协议期满双方无异议，本协议将自动延续，但双方可随时提出终止。

二、乙方在甲方实习期间，乙方必须服从甲方的管理，认真执行甲方各项规章制度。由于乙方过失或故意所为，给甲方或外派单位造成损失，甲方有权要求乙方赔偿。

三、乙方实习期间的生活、交通等补助费为每月/日_________元，由甲方按月支付。

四、本协议履行期间，甲、乙双方均有权随时提出解除本协议。在乙方完成交接工作后，甲方为乙方结清当月生活、交通补助费。

五、其他约定：医疗、非因工负伤等。

六、本协议一式两份，双方各执一份。

甲方：                           乙方：

    签约时间：     年   月   日      签约时间：    年   月   日